

چهارشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۹، ۱۳ محرم ۱۴۴۲، ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۶۳.

رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی اعلام کرد:

سرمايه گذاري پيش از ۱۰ ميليارد دلار در صنعت نفت



■ از ابتدای سال ۹۹ که به سال جهش تولید نام گذاری شده، ۱۰ پروژه نفت، گاز و پتروشیمی به بهره‌برداری رسیده که در مجموع حکایت از سرمايه گذاري ۵.۱۱میلیارد دلاری، ۴.۶۶ میلیارد یورویی (معادل ۵.۲میلیارد دلار) و ۸۰۰ میلیارد تومانی در این پروژه‌ها دارد.

گروه اقتصادی – سالان ۹۹ با همان سال افتتاح طرح‌هایی است که سنگ بنای آنها در سال‌های قبل بنا شده و حالا قرار است به نتیجه برسد.

در ایسن میان بهره‌برداری از ۱۷ طرح پتروشیمی باعث شده تا این سال را سال طلایی صنعت پتروشیمی نیز بدانند، زیرا با بهره‌برداری از این طرح‌ها، تولید پتروشیمی ایران و تخت جهش دوم صنعت پتروشیمی تا پایان سال ۱۴۰۰، ظرفیت تولید در این صنعت به ۱۰۰ میلیون تن در سال و درآمد آن نیز به ۲۵ میلیارد دلار می‌رسد.

سرمايه‌گذاري ۲ ميليارد دلاری برای امنيت صادرات نفت ايران
اما پتروشیمی تنها لنگر گاه صنعت نفت برای افتتاح پروژه‌ها در سال جاری نخواهد بود. آنچنان که تا اینجای کار نیز طرح‌های مختلف نفت و گاز افتتاح شده و در مهمترین اقدام نیز قرار است تا قبل از سال ۱۴۰۰، نفت از پایانه‌ای خارج از خلیج فارس صادر شود و ایران برای صادرات نفت تنگه هرمز را دور بزند. عملیات احداث خط لوله انتقال نفت خام گوره به جاسک و پایانه صادراتی در منطقه مکران پیش‌بین پنج تیرماه با دستور رئیس



مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان:

پیشرفته‌ترین برج کنترل ایران در بندر

«شهیدبهبشتی» ساخته‌می‌شود

گروه اقتصادی –مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان گفت: پنج پروژه

بزرگ عمرانی و تجهیزاتی بندر چابهار از جمله پیشرفته‌ترین برج کنترل ایران تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد. بهروز آقایی اظهار داشت: پنج پروژه بزرگ عمرانی و تجهیزاتی بندر چابهار تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد. پروژه‌های عمرانی بندر چابهار با بیش از ۴۶۰ میلیارد تومان اعتبار و اشتغال‌زایی مستقیم ۷۰۸ نفر در دست اجرا است. پروژه برج کنترل ترافیک دریایی بندر چابهار به‌عنوان بلندترین و پیشرفته‌ترین برج کنترل بندر کشور یکی از این پروژه‌هاست که با پیشرفت فیزیکی تقریباً ۴۸ درصد سه در صد صیدیش از برنامه‌زمان‌بندی در حال اجرا است. این پروژه با اعتبار اولیه ۲۸ میلیارد تومان و با اشتغال‌زایی مستقیم ۱۰۰ نفر در بندر شهید کلاتری چابهار در حال احداث است. مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان پروژه پوشش رادویی سواحل استان با پیشرفت فیزیکی ۵۱ درصد و با ۱۰ درصد پیشرفت بیش از برنامه زمان‌بندی را از دیگر پروژه‌های این بندر اقیانوسی بر تجمردی و گفت: همه تلاش تیم فنی بر این است که این پروژه مهم تا پایان اسال به بهره‌برداری برسد. اجرای این پروژه ظرفیت اشتغال‌زایی مستقیم ۵۰نفر را فراهم کرده است. آقایی اعتبار این پروژه را ۱۱ میلیارد تومان اعلام کرد که با تکمیل احداث و تجهیز چهار سایت unammدر شرق و غرب سواحل استان و همچنین خرید و نصب تجهیزات جدید ایستگاه مرکزی MRCC بندر شهیدبهبشتی منطقه ۱۸ دریایی به طول ۵۲۰کیلومتر به‌طور کامل تحت پوشش رادویی در بندر VHF قرار خواهد گرفت. دیوارکشی و محوطه‌سازی ساختمان‌های عملیاتی بندر «شهیدبهبشتی» انجام تعمیرات اساسی زیربای پدک کش «مضان» و ایارج پیشین «انجام تعمیرات اساسی زیربای «بادگاکر» و همچنین ساخت، حمل و تحویل یک فروند قایق گارد ۶۰۰ اسببخار را از دیگر پروژه‌های آماده بهره‌برداری این بندر با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد عنوان می‌کند.مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان افزود: پروژه‌های دایک حفاظت ساحلی جنوب‌شرقی بندر شهیدبهبشتی، شبکه‌عبار و تأسیسات برنبرینی، اطفاحریق واحداث شبکه آبیاری قطره‌ای، تعمیرات اساسی دیواب بندر شهیدبهبشتی، احداث سیستم شبکه اعلان حریق در لامان بندری و بازسازی و تأمین قطعات یدکی دست‌کند، جرگه نقلی PPM از دیگر پروژه‌های در دست اجرا است.

محمد رضا باهنر:

قصدی برای نامزدی ریاست جمهوری ندارم

ادامه از صفحه۳۰- البته این انزوا به ساختار آمریکا و فردي که الان رئيس جمهوری آمریکااست برمی‌گردد یعنی آمریکا حال به‌باچنين مسأله‌ای مواجه نشده‌بود که پیشنهادهی را به‌شورای امنیت بدهد که غير از خودش ويک کشور کوچک هيچ کسی را مثبت به آن ندهد. اين یکی از پیروزی‌های بزرگ است که نشان از دیپلماسی فعال ایران و عملکرد بد، آمریکا دارد. وی درباره تلاش آمریکا برای فعال‌سازی مکتانیم‌مانش، گفت: به دلیل خروج از برجام، آمریکا قطعاً از این سازوکار نمی‌تواند استفاده کند.

سرنوشت کشور ما راه انتخابات ساینر کشورها گره‌نظیم

باهرز درباره تاثیر انتخابات آبان‌ماه ریاست جمهوری آمریکا در تحولات داخلی ایران گفت: اصلاح‌چشم‌ان نباید به نتیجه انتخابات آمریکا باشد. حزب موکرات و جمهوری‌خواه به‌فرغم تفاوت در تاکتیک‌ها، اهداف بلندمدت و راهبردی مشابهی را دنبال می‌کنند. بنابراین منطقی نیست سرنوشت کشور را به انتخابات ساینر کشورها گره‌بزنیم. وی افزود: مردم آمریکا و رگان لابی صهیونیست‌ها هستند. لابی که سعی می‌کند دولت آمریکا حکایت بی‌چون و چرایی از ژورنیم‌اشانلگر قدس داشته‌باشد. اما سیاست‌ثابت‌ماهم این است که رژیم صهیونیستی را به رسمیت نشناسیم. نایب‌رئیس سابق مجلس درباره همه‌مقتدان به دولت گفت: زمان احمدی نژاد گفتیم که تحریم‌ها عامل ۳۰درصد مشکلات کشور و بی‌تدبیری‌های داخلی ۷۰ درصد است اما تحریم‌های این دوره یک‌مقدار سخت‌تر از دوره قبل است. نمی‌خواهم بگویم که اگر همه جمع شوند نمی‌توانند کیش داشته‌باشند. اما سیاست‌گذار را باید ببینازد. چرا که بسیاری از کارها در درازمدت جواب می‌دهد. باهرز خاطر نشان کرد: ربه معظم انقلاب هم در دیدار ویدیو کنفرانسی با هیات‌دولت گفتند فرض را بر این بگذارید که تا ۱۰سال دیگر هم تحریم‌ها وجود دارد اگر زودتر تمام شد که چه بهتر اگر هم نه که ما باید خودمان را برای یک اقتصاد درون‌زا آماده کنیم چرا که بسیاری از پتانسیل‌ها هنوز استفاده نکرده‌یم.

جمهوری به صورت ویدئو کنفرانسی آغاز شد. این طرح استراتژیک و ملی با هدف انتقال یک میلیون بشکه نفت خام سبک و سنگین صادراتی در روز با هدف ایجاد ظرفیت انتقال یک میلیون بشکه نفت خام در روز از گوره به پایانه جاسک و ذخیره‌سازی نفت خام و صادرات آن از طریق پایانه جدید جاسک احداث تکمیل خواهد شد. خط لوله انتقال نفت خام گوره به جاسک و پایانه صادراتی در منطقه مکران از طریق یک خط لوله ۴۲اینچ با طول تقریبی یک‌هزار کیلومتر و استفاده از پنج تلمبه خانه بین راهی و ۲ ایستگاه

توپکرانی، همچنین تعداد ۱۱ پست برق و خطوط انتقال برق به طول تقریبی ۱۸۰ کیلومتر آغاز به کار کرد.

این طرح ۱۱میلیارد دلار سرمايه‌گذاري خواهد داشت که توسط جهش دولتی انجام می‌شود و برای ۴ هزار نفر اشتغالزایی ایجاد می‌کند.

پایداری شبکه گاز با بهره‌برداری از خطوط انتقال گاز ششم و نهم

طرح دیگری که هفته گذشته (سوم شهریور ماه) به بهره‌برداری رسید، خطوط لوله انتقال گاز ششم و نهم و ۱۵ایستگاه تقویت فشار و مرکز دیسچجینگ شرکت ملی گاز ایران بود که با ۳.۱ میلیارد یورو سرمايه‌گذاري بیه انجام رسید که ۱.۱ میلیارد یورو آن توسط بخش خصوصی انجام شده است. این در شرایطی است که فاصله زیادی بین مراکز اصلی تولید گاز در جنوب با مقاصد مصرف در مرکز و شرق و غرب و شمال وجود دارد، بنابراین برای انتقال ۱۰۰ میلیون متر مکعب گاز به یک خط لوله ۵۶ اینچ و چندین ایستگاه تقویت فشار نیاز داریم که برای هر خط هزینه بین ۱۵ تا ۲۵ میلیون دلار نیاز است.

هر ایستگاه نیز هزینه ۷۵ میلیون یورویی نیاز دارد. اکنون ۱۰ خط لوله سراسری گاز در کشور وجود دارد و ساخت یازدهمین خط لوله نیز در جریان است. بهره‌برداری از خطوط ششم و نهم نیز به دلیل صعب‌المسیر بودن غرب کشور دیرتر از سایر خطوط انتقال به بهره‌برداری رسیده است.
بسیار این حال به دلیل افزایش تولید گاز از پارس جنوبی و پیشگیری از حبس گاز لازم بود تا این دو خط نیز به مدار بیاید. البته در طول سال‌های گذشته حتی یکبار هم افت فشار در غرب کشور رخ نداد و این در حالی است که صادرات گاز به عراق ادامه دارد و بیا بهره‌برداری از خطوط انتقال گاز ششم و نهم رسیده است. همچنین در شبکه گاز مرکز و غرب کشور بیشتر شده است.
سنوات پایان برای توسعه پارس جنوبی

بسیار این حال خطوط انتقال گاز بدون افزایش تولید در پارس جنوبی چندان به کار نمی‌آید. ایران در سال‌های اخیر برداشت خود از میدان مشترک پارس جنوبی را تا ۲.۵ برابر افزایش داده که این مهم با نصب سکو و ردیف‌های پالایشی به‌عنوان خوراک واحدهای پایین‌دستی تولیدکننده انواع لوله، قطعات پلاستیکی، کابل و... استفاده خواهد شد. اما نقطه قراردادی به کنسر سیموی متشکل از توتال، سی‌پی‌سی‌آی و پتروپارس سپرده شد اما به دلیل تحریم‌ها شسراکی خارجی از قرارداد خارج شدند و کار به پتروپارس ایرانی سپرده شد. در گام مهمی اول خرداد امسال عملیات نصب پایه سکوی فاز ۱۱ پارس جنوبی و اجرای طرح توسعه آن با سرمايه‌گذاري ۱.۵ میلیارد دلاری آغاز شد. جکت سکوی ۱۱B پارس جنوبی که ۱۱ اردیبهشت‌ماه امسال در یارد شرکت نفت سازه قشم NSQ پار‌گیری شده بود، توسط شناور صدف ۳۰۰متعلق به شرکت صدف، به‌آب‌اندازی شد و در عمق ۷۱متری خلیج فارس قرار گرفت. جکت سرچاهی نخستین عرشه‌دریایی طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی یکی از دو جکت فاز ۱۱ پارس جنوبی است که پس از نصب، امکان حفاری ۱۲ حلقه‌چاه تولیدی را در موقعیت نخستین عرشه گازی این طرح در مرز ایران و قطر در آب‌های خلیج فارس فراهم می‌کند.

تسوع سبب محصولات پتروشیمی در سال طلایی
سال طلایی صنعت پتروشیمی با افتتاح پتروشیمی مینالدواب در پنجم تیرماه آغاز شد. پتروشیمی مینالدواب که به‌نوعی آخرین زنجیره خط لوله اتینل غرب به ششمار می‌رود با سرمايه‌گذاري ۸۰۰میلیارد تومانی و ۲۰میلیون یورو در بهره‌برداری رسید. پلی‌اتیلن سنگین مینالدواب با ظرفیت تولید سالانه ۱۴۰ هزار تن محصول در مسیر خط لوله اتینل غرب و سرمايه‌گذاري ۲۰میلیون یورو ۸ هزار میلیارد ریال (معادل ۱۲۰ میلیون

دلار) احداث شده است. پتروشیمی مینالدواب برای تولید محصول به سالانه ۱۴۰هزار تن اتیلن و ۲هزار تن بوتن ۱ نیاز دارد که اتیلن از خط لوله اتینل غرب بوتن ۱ از مجتمع‌های پتروشیمی دیگر تأمین خواهد شد. محصولات این مجتمع به‌عنوان خوراک واحدهای پایین‌دستی تولیدکننده انواع لوله، قطعات پلاستیکی، کابل و... استفاده خواهد شد. اما نقطه قراردادی به پتروشیمی تا اینجای کار را باید روز ۱۶ مرداد دانست. در این روز ۳ طرح پتروشیمی شامل پتروشیمی کاوه، پتروشیمی گیهای پارس و طرح تولید کاتالیست لرستان به صورت هم‌زمان توسط رئیس جمهوری به بهره‌برداری رسید. پتروشیمی کاوه که بز کره‌ترین واحد متانول‌ساز جهان است با سرمايه‌گذاري ۹۵۰ میلیون دلاری توسط بخش خصوصی ۱۳۵۰ نفر اشتغال‌زایی ایجاد کرده و با دریافت روزانه ۶ میلیون مترمکعب گاز طبیعی، ظرفیت تولید روزانه ۷ هزار تن و سالانه ۲.۳ میلیون تن متانول با گرید AA نیاز در داخل مجتمع با هدف کاهش قیمت در پایین‌دمت و تأمین یوتیلیتی‌های مورد نیاز در داخل مجتمع با هدف کاهش قیمت تمام‌شده از ویژگی‌های طرح است. فاز

تولید وارد شد. طرح تولید کاتالیست لرستان بصاداش فنی ایرانی و ظرفیت سالانه ۱۰۰ تن محصول نیز در این روز با سرمايه‌گذاري ۲۰میلیون دلاری افتتاح شد. ۱۰۰درصد مهندسی و ساختمان و نصب و ۷۰درصد تجهیزات واحد کاتالیست پتروشیمی لرستان ایرانی است و این واحد سبب اشتغال‌زایی مستقیم ۶۰ نفر شده است. هفته گذشته (سوم شهریور) نیز پتروشیمی بوشر با سرمايه‌گذاري ۱۳ میلیارد یورویی افتتاح شد تا گام دیگری برای رسیدن به ظرفیت ۱۰۰ میلیون تنی توانمندی متخصصان داخلی و با وجود محدودیت‌های ناشی از تحریم‌های ظالمانه، در سال‌های ۹۸ و ۹۹ تکمیل شد ۱۳۰نفر اشتغال‌زایی از ارزش افزوده در زنجیره تولید، دارای زنجیره ارزش کامل با دریافت گاز ترش از بالادست و انجام شیرین‌سازی و تولیدمه‌محصولات پتروشیمی در پایین‌دمت و تأمین یوتیلیتی‌های مورد نیاز در داخل مجتمع با هدف کاهش قیمت تمام‌شده از ویژگی‌های طرح است. فاز

برای بهره‌برداری از نیروگاه غرب کارون ۳۱۵میلیون یورو هزینه شده است.
اهداف اجرای طرح احداث نیروگاه غرب کارون به ظرفیت ۴۹۲ مگاوات، احداث پست‌های برق ۴۰۰ و ۲۳۰ کیلوولت جهت برق رسانی به میادین نفتی بزرگ کارون، احداث ۱۵۰ کیلومتر خط انتقال لوله نفت و انتقال آب و احداث تصفیه خانه مناسب جهت تأمین آب نیروگاه است.

نخست پتروشیمی بوشر سالانه حدود ۳۷۰میلیون یورو برای کشور درآمندی خواهد داشت. همچنین ایسن طرح در دوران بهره‌برداری برای ۱۵۰۰ نفر ایجاد اشتغال کرده است.

صرفه‌جویی ۳۰ میلیارد دلاری با تولید محصولی استراتژیک
با اجرای طرح میکرانه و هم‌زمان با سال‌سال جهش تولید و با سرمايه‌گذاري

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد:

پهلوی گیری ۴۹۸ فروند کشتی حامل فرآورده های نفتی در حوزه نظارتی بندر خلیج فارس

ظرفیت صادرات فرآورده های نفتی از بندر شهیدرجایی بیش از ۳۰درصد افزایش می یابد.

شبان ذکر است: بندر نفتی خلیج فارس به‌عنوان زون نفتسی منطقه ویز اقتصادی بندر شهیدرجایی با ۱۲ پست اسکله به‌عنوان مهمترین بندر نفتی در مجموع سزنام بنادر و دریانوردی فعالیت می‌کند.

سرمايه‌گذارد در بندر نفتی خلیج فارس و همچنین احداث سه پست اسکله نفتی جدید به‌عنوان طرح های مهم توسعه ای ویژه اقتصاد شهید رجایی خاطر نشان کرد: طرح های توسعه‌برای فعالیت های برداری از این طرح در آینده ای نزدیک

تعداد ۲۹۳ فروند با تنساز ۱ میلیون و ۵۷ هزار تن به صادرات انواع فرآورده های نفتی اختصاص یافته است. مدیر منطقه ویژه اقتصاد شهید رجایی خاطر نشان کرد: طرح های توسعه‌برای فعالیت های برداری از این طرح در آینده ای نزدیک

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی هرمزگان اعلام کرد:

صدور اولین مجوز تکثیر و پرورش مولدین میگو در هرمزگان

مورد مجوز دام، هزار و ۳۴۴ مورد مجوز طیور، ۹۷۷مورد مجوز گلخانه، هزار و ۱۱۴مورد مجوز شیلات و ۱۳۶مورد مجوز گیاهپزشکی توسط سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان هرمزگان صادر شده است.
نصیری به بیان اینکه در سال ۹۸ معادل سه برابر تاریخ سابق مجوز گلخانه صادر شده است، افزود: با حذف استعلامات در سه ماهه اول سال ۹۸، نظام مهندسی هرمزگان، مقام اول بندر پروانه گلخانه از نظر سطح زیرکشت و کاهش زمان صدور مجوز را در کشور به خود اختصاص داد.
همچنین تصریح کرد: این سازمان قدم

اهم فعالیت‌های واگذار شده به این سازمان می‌توان صدور مجوزهای دام، طیور، پرورش میگو، ماهی و پرورش زیتنی، گرمابی، دریایی و...، گلخانه، فروشگاه سموم، تکثیر ضدعفونی، انسکتاریوم و آبیاری و فساد، دامداری کوچک روستایی و پروانه اشتغال فروشگاه اشتراد، کر.نصیری عنوان کرد: اولویت اصلی سازمان در دوره پنجم استفاده از تکنولوژی‌های نوین برای افزایش تولید در واحد سطح است. وی، مجوزهای صادره توسط این سازمان را بالغ بر ۷ هزار مورد عنوان کرد و گفت: تاکنون ۳ هزار و ۲۰۲

گروه اقتصادی –رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان از صدور اولین مجوز تکثیر و پرورش مولدین میگو عساری از بیماری (spf) در سطح استان در بندر لنگه خبر داد.

حمیدرضا نصیری با اشاره به صدور اولین مجوز SPF در شهرستان بندرلنگه توسط سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان هرمزگان گفت: در شهرستان بندرلنگه تولید مولدین عاری از بیماری‌های خاص پرورش میگو با ظرفیت پرورش ۲۰۰ هزار قطعه و ظرفیت تکثیر ۲ میلیون قطعه انجام شده است. وی افزود، از

سخت‌گویی صنعت برق:

تخفیف «برق امید» همه مشترکان صرفه‌جو را در برمی‌گیرد

به گروه‌های کم مصرف اضافه‌شوند. وی پراکندگی جمعیت کم مصرف‌ها را در کشور بیشتر دانست و افزود: حدود ۳۰ درصد از مشترکان مناطق مختلف در این گروه قرار می‌گیرند.

رجبی مشهدای درباره‌الگوی کم مصرفی در مناطق عسادی و گرم گفت: الگوها در حال بررسی‌های مشترک قرار دارند، اما بر اساس آمارهای موجود اگر الگوی کم مصرفی در مناطق عادی ۱۰۰ کیلووات ساعت در ماه است، این الگو در مناطق گرم چهار برابر بیشتر و حدود ۴۰۰ کیلووات ساعت خواهد بود. وی ادامه

معاون وزیر کار:

۲۹ درصد اشتغال‌های جدید در روستاها بوده است

بخش دیگر سخنان خود در باره پرداخت تسهیلات به کسب و کارهای خسارت دیده گفت: ۳۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات متقاضیان به بانک‌ها معرفی شده، اما تاکنون تنها ۱۰ هزار میلیارد ریال منجر به پرداخت شده است. وی، نبود اطلاع درست از پرداخت تسهیلات کرونا ری را از علت‌های کم بودن میزان جذب عنوان کرد و افزود: از دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها، اطلاع‌رسانی و رودر اطلاع رسانی و ارسال پیامک به متقاضیان و مشمولان، تلاش داشته باشند.

منصوری افزود: اکنون بنگاه های دارای کارگر بیمه شده و بیمه‌زنان که بیمه نیستند، می‌توانند از مزایای تسهیلات کسب و کارهای خسارت دیده از کرونا استفاده کنند.

اقتصاد کیش روزانه

۴۵میلیون دلاری، سالانه ۵۰هزار تن رسال همکران در پالایشگاه امام خمینی (ره) سازند تولید خواهد شد که با توجه به‌این که این محصول تاکنون از خارج کشور وارد می‌شده است، صرفه‌جویی سالانه معادل ۳۰میلیون دلار برای کشور و نصب و ۷۰درصد تجهیزات واحد کاتالیست پتروشیمی لرستان ایرانی است و این واحد سبب اشتغال‌زایی مستقیم ۶۰ نفر شده است. هفته گذشته (سوم شهریور) نیز پتروشیمی بوشر با سرمايه‌گذاري ۱۳ میلیارد یورویی افتتاح شد تا گام دیگری برای رسیدن به ظرفیت ۱۰۰ میلیون تنی توانمندی متخصصان داخلی و با وجود محدودیت‌های ناشی از تحریم‌های ظالمانه، در سال‌های ۹۸ و ۹۹ تکمیل شد ۱۳۰نفر اشتغال‌زایی از ارزش افزوده در زنجیره تولید، دارای زنجیره ارزش کامل با دریافت گاز ترش از بالادست و انجام شیرین‌سازی و تولیدمه‌محصولات پتروشیمی در پایین‌دمت و تأمین یوتیلیتی‌های مورد نیاز در داخل مجتمع با هدف کاهش قیمت تمام‌شده از ویژگی‌های طرح است. فاز

تولید وارد شد. طرح تولید کاتالیست لرستان بصاداش فنی ایرانی و ظرفیت سالانه ۱۰۰ تن محصول نیز در این روز با سرمايه‌گذاري ۲۰میلیون دلاری افتتاح شد. ۱۰۰درصد مهندسی و ساختمان و نصب و ۷۰درصد تجهیزات واحد کاتالیست پتروشیمی لرستان ایرانی است و این واحد سبب اشتغال‌زایی مستقیم ۶۰ نفر شده است. هفته گذشته (سوم شهریور) نیز پتروشیمی بوشر با سرمايه‌گذاري ۱۳ میلیارد یورویی افتتاح شد تا گام دیگری برای رسیدن به ظرفیت ۱۰۰ میلیون تنی توانمندی متخصصان داخلی و با وجود محدودیت‌های ناشی از تحریم‌های ظالمانه، در سال‌های ۹۸ و ۹۹ تکمیل شد ۱۳۰نفر اشتغال‌زایی از ارزش افزوده در زنجیره تولید، دارای زنجیره ارزش کامل با دریافت گاز ترش از بالادست و انجام شیرین‌سازی و تولیدمه‌محصولات پتروشیمی در پایین‌دمت و تأمین یوتیلیتی‌های مورد نیاز در داخل مجتمع با هدف کاهش قیمت تمام‌شده از ویژگی‌های طرح است. فاز

تأمین برقی برای برداشت نفت از میادین مشترک
همچنین نیروگاه غرب کارون و تجهیزات جانبی آن روز پنجم شهریور با دستور رئیس‌جمهوری از طریق ویدئوکنفرانس افتتاح شد. نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی غرب کارون در سه فاز به بهره‌برداری می‌رسد که هم اکنون دو فاز آن تکمیل و فاز بخار نیز به سرعت در حال تکمیل است. در حال حاضر از این نیروگاه ۳۰۰ مگاوات برق برای استفاده در میادین غرب کارون شمال یادآوران، آزادگان شمالی و تلمبه‌خانه غرب کارون تولید می‌شود. برای بهره‌برداری از نیروگاه غرب کارون ۳۱۵میلیون یورو هزینه شده است. اهداف اجرای طرح احداث نیروگاه غرب کارون به ظرفیت ۴۹۲ مگاوات، احداث پست‌های برق ۴۰۰ و ۲۳۰ کیلوولت جهت برق رسانی به میادین نفتی غرب کارون، احداث ۱۵۰ کیلومتر خط انتقال لوله نفت و انتقال آب و احداث تصفیه خانه مناسب جهت تأمین آب نیروگاه و احداث ایستگاه تقلیل فشار گاز جهت تأمین گاز نیروگاه است.



برونده به‌صورت فیزیکی حذف‌شده‌وهمه مراحل از ثبت درخواست تا صدور مجوز به‌صورت آنلاین و از طریق سامانه‌انجام می‌شود.

دیگر محاسن این طرح به ششمار می‌رود: همانگونه که همکاری مشترکان در دوسال متوالی (مسال و سال گذشته) باعث شد تا تسهیلات بدون خاموشی و تنها ریش ۱۰ درصدی در پیک را شاهد باشیم.

رجبی مشهدای گفت: در کشور ۵۰ تا ۶۰درصد انرژی بیشتر برای تولید کالا و خدمات مصرفی می‌شود که با شاخص شدت انرژی سنجیده و بیان می‌شود و این روند در بخش خانگی هم وجود دارد، اما ایند است که اجرای این طرح به هزینه‌سازی مصرف برق در بخش خانگی منتج نشود. وی افزود: تلاش می‌شود طرح برق امید به‌طرح‌های تشویقی در ساعت‌های پیک گروه شده و باعث کاهش مصرف برق در پیک (ماه‌های گرم) شود.



معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره ظرفیت های استان در توسعه اشتغال در بخش کشاورزی، بر ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی این بخش تاکید کرد و گفت: ما آمادگی داریم در زمینه راه اندازی با مشاخص اصلاح نژاد دام بنا رویکرد آموزش و نیز اجرای اصلاح نژاد دام، حمایت لازم را در این زمینه داشته باشیم.

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش